
 

 
 
 

 
       
 
 

INNBERETNING 

T IL  

HORDALAND TINGRETT 
 

    SAK 23-157724KON-THOD/KONS:  
 

ISABELLA 102 AS, DETS KONKURSBO 

ORG.NR. 927 782 073 

 

1 ADRESSATER FOR INNBERETNINGEN 

Denne innberetningen er oversendt følgende: 
- Hordaland tingrett  
- Kreditorene 
- Konkursregisteret 
- Konkursdebitor 
- Skatteetaten  
- Vest Politidistrikt 

2 IDENTIFIKASJON AV KONKURSDEBITOR 

2.1 Navn 
Selskapets navn er Isabella 102 AS. 

2.2 Organisasjonsnummer: 
Isabella 102 AS har organisasjonsnummer 927 782 073. 

2.3 Forretningsadresse:  
Registrert forretningsadresse på konkursåpningstidspunktet var Fjøsangerveien 32C, 5053 
Bergen.  

2.4 Ledelse    
Styreleder og daglig leder:  Kenneth Storheim 
Fødselsdato:    21.09.1971 
Adresse:    Fjøsangerveien 32 C, 5053 Bergen 



  
 
 
 

2 
 

2.5 Bransje / formål 
Selskapets vedtektsfestede formål er: 
 
«Eie og drifte kafé og restaurant virksomhet. Utsalg av iskrem og bakevarer i take away form.»  

3 KONKURSEN 

3.1 Åpning av konkursen 
Isabella 102 AS ble tatt under behandling som konkursbo ved Hordaland tingretts kjennelse av 
27.11.2023. 
 
Konkurs ble åpnet etter begjæring fra Skatteetaten datert 19.10.2023 på bakgrunn av udekkede 
skatte- og avgiftskrav.  

3.2 Fristdag 
Fristdagen i henhold til dekningsloven § 1-2 er den 19.10.2023. 

3.3 Frist for fordringsanmeldelse 
Frist for fordringsanmeldelser er den 1.1.2024. 

3.4 Første skiftesamling  
Første skiftesamling avholdes 11.1.2024 kl. 10.45.   

4 BOBESTYRELSEN 

4.1 Bostyrer 
Oppnevnt bostyrer er: Adv. Alf-Erik Jentoft 
    Ryger Advokatfirma AS, Postboks 54 Kronstad, 5819 Bergen 

Telefon: 51 91 75 00, e-post:  aej@ryger.no 

4.2 Kreditorutvalg  
Det er ikke oppnevnt kreditorutvalg.  

4.3 Borevisor 
Det er ikke oppnevnt borevisor.  

5 NÆRMERE OM SKYLDNEREN  

5.1 Innledende merknader  
Det er avholdt møte med ledelsen i konkursdebitor for informasjon om virksomheten. Utover dette 
er det innhentet opplysninger om Selskapet fra flere kilder, herunder offentlige registre, 



  
 
 
 

3 
 

regnskapsdokumentasjon, fordringsanmeldelser mv. Samlet er dette med å danne grunnlaget for 
denne innberetning.  

5.2 Registrering 
Selskapet ble stiftet 6.7.2021 og registrert i Foretaksregisteret den 21.9.2021.  
 
Selskapet er ikke registrert i Merverdiavgiftregisteret per konkursåpningen. 
 
Selskapet er registrert med ansatte i NAV’s Aa-register. 
 
Siste registrerte innsendte årsregnskap er årsregnskapet for 2021, registrert i 
Regnskapsregisteret den 3.8.2022. 

5.3 Styrets sammensetning og daglig leder 
Kristoffer Storheim har vært daglig leder, før han fratrådte i mai 2023.  
 
Styret har innenfor de siste fem årene bestått av: 
Navn  Verv  Tiltrådt  Fratrådt 
Kenneth Storheim Styreleder 04.05.2023  
Kristoffer Storheim Styreleder 09.11.2021 04.05.2023 
Maria Himle Storheim Styremedlem 09.11.2021 04.05.2023 
Ingrid Himle Storheim Styremedlem 09.11.2021 02.05.2022 

5.4 Aksjekapital og aksjonærer  
Selskapets aksjekapital er kr 30.000. Aksjene er eid av Isabella Holding AS 100%. 

5.5 Konsernforhold 
Isabella 102 AS inngår i et konsern med totalt fem selskaper. Selskapsstrukturen er slik iflg. 
Proff.no:  
 
 
 
 100 %  
  
 100 % 
 
   
      100 % 
 
      100 % 
 
 

Kims AS (org.nr. 927 477 084) 
 

Isabella 101 AS (org.nr. 923 762 205) (under konkurs) 

Isabella Holding AS (org.nr. 927 782 057) 

Isabella 102 AS (org.nr. 927 782 073) (under konkurs) 

Isabella 103 AS (org.nr. 927 782 081) 



  
 
 
 

4 
 

5.6 Ledelsens engasjement i andre virksomheter 
Styreleder Kenneth Storheim er registrert med roller i følgende foretak:  
 
Navn  Org. nr.  Rolle 
Isabella 101 AS 923 762 205 Styreleder 
Isabella Holding AS 927 782 057 Styreleder 
Isabella 103 AS 927 782 081 Styreleder 

5.7 Ledelsens rolle i tidligere konkurser 
Styreleder Kenneth Storheim har vært involvert i følgende konkurser:  
 
Navn  Org. nr.  Rolle 
Storheim Kenneth (avsluttet 
6.11.2017) 

210971 Konkursdebitor 

Iskompaniet AS (avsluttet 
25.1.2019) 

912 084 345 Daglig leder 

 
Det er ikke kjent at Kenneth Storheim har vært ilagt konkurskarantene.  

5.8 Regnskapsfører  
Selskapet har ført regnskapene internt v/styreleders datter, som også var styremedlem. 
Regnskapet er ført i programmet Fiken. Bostyrer har fått tilgang til regnskapsprogrammet.   

5.9 Revisor 
Selskapets har ikke hatt revisor.  

6 SKYLDNERENS ØKONOMISKE VIRKSOMHET 

6.1 Næringsvirksomhet og økonomisk utvikling  
Selskapet er stiftet for å drive en isbar med lokaler i Åsane Senter. Søsterselskapet Isabella 101 
AS, som undertegnede også er bostyrer for, drev tilsvarende virksomhet fra Lagunen 
Storsenter.  

Selskapet hadde drift i knapt ett år. Selskapets ledelse besluttet å stanse driften på bakgrunn av 
lav omsetning sammenholdt med høye leie- og strømkostnader.  

6.2 Virksomhet pr. konkursåpningstidspunktet 
Virksomheten var innstilt pr. konkursåpningstidspunktet.  

6.3 Leie av fast eiendom  
Det var ingen løpende leiekontrakter per konkursåpningen.  



  
 
 
 

5 
 

6.4 Regnskap  
Selskapets regnskaper viser følgende nøkkeltall (i hele tusen): 

Resultat 2023 2022 2021 
Sum driftsinntekter 0 853 111 
Sum driftskostnader 4 1 124 68 
Driftsresultat -4 -271 43 
Netto finans    
Ordinært resultat -4 -271 43 
Årsresultat -4 -271 43 
Balanse    
Sum anleggsmidler    
Sum omløpsmidler -55 -50 90 
Sum eiendeler -55 -50 90 
Sum langsiktig gjeld    
Sum kortsiktig gjeld 147 148 16 
Sum gjeld 147 148 16 
Sum egenkapital -198 -198 73 

 
Driften var avsluttet per 2023. Tallene fra dette året er hentet fra Selskapets ikke avstemte 
regnskaper. Styreleder har opplyst at det ikke er aktiva i Selskapet. Dette tyder også regnskapene 
på.  

6.5 Årsakene til konkursen 
Den direkte årsaken til konkursåpningen er konkursbegjæring fra Skatteetaten. Den indirekte 
årsaken er lave driftsinntekter og høye driftskostnader. 

6.6 Insolvenstidspunkt  
Insolvens foreligger når debitor ikke lenger er i stand til å oppfylle sine forpliktelser etter hvert som 
de forfaller (illikviditet), forutsatt at betalingsudyktigheten ikke er av forbigående art. Samtidig må 
debitors gjeld overstige verdien av tilgjengelige aktiva (insuffisiens). 
 
Basert på anmeldte fordringer, sammenholdt med de opplysninger bostyrer har mottatt om 
selskapets drift og omsetning, legger bostyrer til grunn at Selskapet var insolvent senest høsten 
2022. 

7 ANSATTE 

På bakgrunn av mottatte opplysninger er det sendt oppsigelser og orientering om 
lønnsgarantiordningen til totalt 18 personer.  



  
 
 
 

6 
 

 
Bostyrer har til nå mottatt fire søknader med krav på utestående lønn og/eller utestående 
feriepenger. Søknadene er på tidspunktet ikke oversendt NAV lønnsgaranti, da bostyrer venter 
på svar fra de ansatte.   

8 BOETS STILLING OG STATUS 

8.1 Boets aktiva  
8.1.1 Bankinnskudd  
Selskapets hovedbankforbindelse pr. konkursåpningen var Handelsbanken. 
 
Innestående på Selskapets konti i banken var pr. konkursåpning kr 0.  
 
8.1.2 Driftstilbehør og varelager 
Det var ikke driftstilbehør eller varelager per konkursåpningen.  
 
8.1.3 Andre eiendeler / verdier  
Det er ikke avdekket andre aktiva, se vedlagte registreringsforretning.  

8.2 Bokonto  
Innestående på boets konto pr. dags dato er kr 0. 

8.3 Pantesikkerheter  
Det er ikke registrert noen pantesikkerheter i Selskapets aktiva. 

8.4 Omstøtelige disposisjoner  
Det er ikke avdekket omstøtelige disposisjoner, utover kjøp som må antas å være ikke 
Selskapsrelevante. Bostyrer har merket seg at det er bokført en rekke kjøp og kontantkjøp, som 
later til å være ikke selskapsrelaterte. Herunder er det bokført kjøp av drivstoff og motorolje mv. 
til tross for at Selskapet ikke er registrert som eier av firmabil. Det er videre bokført en rekke 
restaurantkjøp. Det er usikkert hvor stort omfang disse kjøpene utgjør, ettersom alt er ført på 
regnskapskonto 1920. Styreleder har opplyst at restaurantkjøpene dreier seg om overtidsmat, og 
at bilrelaterte innkjøp er gjort i forbindelse med bruk av privat bil til flytting av varer mellom 
isbarene på forskjellige sentre.  
 
Basert på boets aktivasituasjon, samt ressursbruken som kreves for å avklare om det foreligger 
et krav og størrelsen av dette, medfører at boet ikke anser det hensiktsmessig å forfølge dette i 
det videre. 



  
 
 
 

7 
 

9 KREDITORENES STILLING 

9.1 Anmeldte fordringer  
Det er pr. dags dato anmeldt 4 fordringer med slik størrelse og prioritet: 
 

Uprioriterte krav  NOK  293 353,59  
Etterprioriterte krav  NOK    42 107,00 
Totalt    NOK 335 460,59  

 
.\. Vedlagt følger liste over anmeldte fordringer. 
 

De største kravene knytter seg til skattekrav samt strømregning. 

9.2 Dekningsutsikter  
Det er ingen utsikt til dividende til noen kreditorer. 

10 STRAFFBARE FORHOLD 

10.1 Regnskapsloven § 8-5, jf. §§ 3-1 og 8-2 
Den som overtrer bestemmelser om bokføring eller regnskap, straffes etter straffeloven § 392 til 
§ 394. 
 
Selskapet er bokføringspliktig og derav forpliktet til å fastsette årsregnskap for det forutgående 
året innen utgangen av juni. Senest én måned etter fastsetting av årsregnskapet skal et 
eksemplar av årsregnskapet sendes til Regnskapsregisteret.  
 
Selskapet har ikke fastsatt eller sendt inn årsregnskapet for 2022 innen lovens frister. 
 
Bostyrer vurderer forholdet som mulig straffbart, og oversender anmeldelse til 
påtalemyndigheten.  

10.2 Unnlatelse av å begjære oppbud 
Bostyrer har vurdert hvorvidt Selskapet har drevet på kreditorenes regning fra estimert 
insolvenstidspunkt og frem til tidspunktet for tvangsoppløsning. Dersom styret burde begjært 
oppbud på et tidligere tidspunkt, kan unnlatelse av å begjære oppbud være straffbart etter 
straffeloven § 407.  
 
Bostyrer er av den oppfatning at Selskapet var insolvent senest høsten 2022.  
 
Ved vurderingen av hvorvidt styret burde begjært oppbud på et tidligere tidspunkt, må styret gis 
anledning til å områ seg. Selv om det ikke er begjært oppbud i etterkant av insolvenstidspunktet, 
vektlegger boet i vurderingen likevel at driften ble lagt ned fra det tidspunkt man innså at videre 



  
 
 
 

8 
 

drift ikke ville kunne tilføre annet enn ytterligere tap for kreditorene i boet. Bostyrer anser derfor 
at det per i dag ikke foreligge mistanke om at straffeloven § 407 er overtrådt. 

11 ANSVARSBETINGENDE FORHOLD 

Bostyrer har undersøkt hvorvidt debitor har foretatt handlinger og/eller unnlatelser som har 
krenket kreditorenes felles interesser, så som utbetalinger til en eller flere enkeltkreditorer. 
Bostyrer har ikke avdekket slike disposisjoner.  
 
Bobehandlingen har ikke avdekket andre ansvarsbetingende forhold utover det som allerede er 
nevnt i punkt 8.4.  

12 KONKURSKARANTENE 

I henhold til konkurslovens § 120 skal bostyret i sin 3 måneders innberetning fremkomme med 
en anbefaling overfor tingretten om hvorvidt konkurskarantene skal ilegges selskapets daglige 
ledelse.  
 
I henhold til konkurslovens § 142 kan konkurskarantene ilegges dersom ledelsen har gjort seg 
skyldig i straffbare forhold og/eller den anses uskikket til å drive næringsvirksomhet. I begge 
tilfeller skal ileggelse av konkurskarantene finnes rimelig.  
 
Bostyrer bemerker at styreleder nå har flere konkurser bak seg. Karantenebestemmelsene er 
ment å ramme konkursgjengangere. Per i dag er det ikke forhold i konkursboene undertegnede 
har behandlet som tilsier karantene, utover at ansatte i Selskapene ikke har mottatt utestående 
lønn og feriepenger. Bostyrer konkluderer under en viss tvil med at det ikke innstilles på 
konkurskarantene. Bostyrer vil vurdere spørsmålet på ny ved bobehandlingen i Isabella 101 AS, 
der det nylig er åpnet konkurs. 

13 BOBEHANDLINGEN 

13.1  Foreløpig innberetning    
Denne foreløpige innberetning er ikke underlagt taushetsplikt, og inneholder ikke sensitive 
personopplysninger. 
 
Denne foreløpige innberetning fyller de krav som i henhold til konkursloven § 120 stilles 
bostyrers innberetning. Jeg vil derfor foreslå at bostyret ikke utarbeider egen fullstendig 
innberetning, men bare medtar de suppleringer som anses nødvendig for tilleggsinnberetning/ 
sluttinnberetning. 



  
 
 
 

9 
 

13.2 Den videre bobehandling  
Gjenstående arbeid består i hovedsak i arbeid med lønnskrav i boet, og vil være avhengig av 
hvilke krav som anmeldes fra de ansatte, samt saksbehandlingstiden i NAV Lønnsgaranti. 
 
Det antas at boet kan avsluttes innen mai d.å. med mindre nye forhold dukker opp.  
 
Bostyrer vil gi en redegjørelse om status i bobehandlingen innen utgangen av mai. 

13.3 Borevisor og kreditorutvalg 
Det anbefales ikke oppnevnt borevisor. 
 
Det anbefales ikke oppnevnt kreditorutvalg. Bostyrer har ikke mottatt henvendelser fra noen 
kreditorer med anmodning om å sitte i kreditorutvalg.   

13.4 Informasjon til boet 
Dersom mottaker av denne innberetning har opplysninger av betydning for bobehandlingen, ber 
vi om at bostyrer kontaktes snarest mulig.  

 
 

Bergen, 10.1.2024 
Ryger Advokatfirma AS 

 
 

Alf-Erik Jentoft 
Bostyrer 

aej@ryger.no 
 

 
 
 
Vedlegg: 

- Årsregnskaper for 2021 
- Registreringsforretning 
- Fordringsliste 



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 782 073

Organisasjonsform: Aksjeselskap                  

Foretaksnavn: ISABELLA 102 AS

Forretningsadresse: Fjøsangerveien 32C

5053 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja 

Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler 

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Storheim                                                   

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er

utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av

årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.11.2023

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00  Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no  Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



 

Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2021 2020

RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Salgsinntekt 111 014 0

Annen driftsinntekt 1 0

Sum inntekter 111 015 0

Kostnader

Varekostnad -6 267 0

Annen driftskostnad 73 964 0

Sum kostnader 67 697 0

Driftsresultat 43 318 0

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad 43 318 0

Ordinært resultat etter skattekostnad 43 318 0

Årsresultat 43 318 0

Overføringer og disponeringer

Overføringer til/fra annen egenkapital 43 318 0

Sum overføringer og disponeringer 43 318 0

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 1 av 9



 

Balanse

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler

Varer

Varelager 16 000 0

Sum varer 16 000 0

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 1 521 0

Sum fordringer 1 521 0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l. 72 068 0

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 72 068 0

Sum omløpsmidler 89 589 0

SUM EIENDELER 89 589 0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (selskapskapital) 30 000 0

Sum innskutt egenkapital 30 000 0

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 43 318 0

Sum opptjent egenkapital 43 318 0

Sum egenkapital 73 318 0

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 2 av 9



 

Balanse

Beløp i: NOK Note 2021 2020

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 678 0

Skyldig offentlige avgifter 15 592 0

Sum kortsiktig gjeld 16 270 0

Sum gjeld 16 270 0

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 89 588 0

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser 0 0

Pantstillelser 0 0

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 3 av 9



 

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 4 av 9



 

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 5 av 9



 

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 6 av 9



 

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 7 av 9



 

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 8 av 9



 

Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 927782073

27.11.2023 kl 15:44 Brønnøysundregistrene Side 9 av 9



REGISTRERINGSFORRETNING 

Det ble i dag, den  2 4 /12-2>  avholdt registreringsforretning i ovennevnte konkursbo. 
Forretningen ble avholdt i kontorlokalene til Ryger Advokatfirma AS i Bergen. 

Til stede var 

///,/i4= 5/b)t f-k-•=77v\ 

Debitor ble gjort kjent med at en konkursdebitor plikter å gi tingretten, bostyrer og revisor alle 
opplysninger om sine økonomiske forhold og om sin forretningsførsel før og under konkursen. 
Skyldneren plikter også å hjelpe til med å fremskaffe korrespondanse, regnskapsbilag og andre 
dokumenter av betydning for bobehandlingen, og for øvrig yte nødvendig bistand for å sikre boets 
eiendeler samt fastslå omfanget av dets forpliktelser. I nødvendig utstrekning skal skyldneren også 
bistå bostyrer i forbindelse med oppfyllelsen av meldeplikten etter konkursloven § 85, 1. ledd nr. 8. 

Debitor ble i tillegg gjort kjent med at overfor en skyldner som motsetter seg opplysningsplikten, kan 
boet bl.a. be retten beslutte frihetsinnskrenkninger etter konkursloven § 105. Debitor ble samtidig 
informert om at overtredelse av plikten er straffbart, jfr. straffeloven § 281. 

Samtidig ble skyldneren/skyldnerens representant orientert om at man ikke er forpliktet til å avgi 
opplysninger som er selvinkriminerende. 

Følgende aktiva er opplyst til registrering: 



Ellers intet til registrering. 

Undertegnede,  
.5)( ,1((w\  

. bekrefter ved min underskrift på denne 
registreringsforretning at ovennevnte opplysninger så langt jeg kjenner til er korrekte og at jeg ikke 
kjenner til at skyldneren har mer til registrering. 

Bergen, den  .-9/? // ‘2 2‘' 5 



ISABELLA 102 AS, dets konkursbo

Fordrings-
nr/-klasse Kreditor Anmeldt beløp

Fordringsliste

FINEXA NORGE AS PVA VVS Bergen ASUP 21.088,301.

SKATTEETATEN-SKATTEINNKREVINGUP 77.323,002.

SKATTEETATEN-SKATTEINNKREVINGEP 42.107,002.

INTRUM AS PVA Coca-Cola Europacific Partners NorgeUP 2.768,323.

SVEA FINANS AS PVA Veni Metering ASUP 192.173,974.

STATENS INNKREVINGSSENTRALEP 32.318,005.

Sum denne rapport 367.778,59

Uprioriterte fordringer
Etterprioriterte fordringer

293.353,59
74.425,00

10.01.2024 Side 1 av 1



Dette dokumentet er behandlet gjennom Kundesjekk – på vegne av Ryger Advokatfirma AS

Debitorerklæring

Signert av følgende

Et blått stempel indikerer at dokument er signert med BankID

Signatur 1 Signatur 2

Signatur 3 Signatur 4 Signatur 5

Signatur 6 Signatur 7 Signatur 8



 

 
 
 

 

        

 

 

Bergen, den 9.1.2024 

 

 

 

DEBITORERKLÆRING 

 

HORDALAND TINGRETTS BO 23-157724KON-THOD/KONS: 

 

ISABELLA 102 AS, DETS KONKURSBO 

 

 

Undertegnede Kenneth Storheim, styreleder i ISABELLA 102 AS erklærer herved på ære og 

samvittighet at opplysninger som er gitt i innberetningen av 10.1.24 vedrørende selskapets 

økonomiske forhold, herunder aktiva og passiva, så langt undertegnede kjenner til er korrekte.  

 

Jeg er gjort kjent med at denne erklæring vedlegges boets innberetning i tråd med konkursloven 

§ 120 andre ledd.  

 

 

 

___________________________ 

Styreleder 

 


	1 Adressater for innberetningen
	2 Identifikasjon av konkursdebitor
	2.1 Navn
	2.2 Organisasjonsnummer:
	2.3 Forretningsadresse:
	2.4 Ledelse
	2.5 Bransje / formål

	3 Konkursen
	3.1 Åpning av konkursen
	3.2 Fristdag
	3.3 Frist for fordringsanmeldelse
	3.4 Første skiftesamling

	4 Bobestyrelsen
	4.1 Bostyrer
	4.2 Kreditorutvalg
	4.3 Borevisor

	5 Nærmere om skyldneren
	5.1 Innledende merknader
	5.2 Registrering
	5.3 Styrets sammensetning og daglig leder
	5.4 Aksjekapital og aksjonærer
	5.5 Konsernforhold
	5.6 Ledelsens engasjement i andre virksomheter
	5.7 Ledelsens rolle i tidligere konkurser
	5.8 Regnskapsfører
	5.9 Revisor

	6 Skyldnerens økonomiske virksomhet
	6.1 Næringsvirksomhet og økonomisk utvikling
	6.2 Virksomhet pr. konkursåpningstidspunktet
	6.3 Leie av fast eiendom
	6.4 Regnskap
	6.5 Årsakene til konkursen
	6.6 Insolvenstidspunkt

	7 Ansatte
	8 Boets stilling og status
	8.1 Boets aktiva
	8.1.1 Bankinnskudd
	8.1.2 Driftstilbehør og varelager
	8.1.3 Andre eiendeler / verdier

	8.2 Bokonto
	8.3 Pantesikkerheter
	8.4 Omstøtelige disposisjoner

	9 Kreditorenes stilling
	9.1 Anmeldte fordringer
	9.2 Dekningsutsikter

	10 Straffbare forhold
	10.1 Regnskapsloven § 8-5, jf. §§ 3-1 og 8-2
	10.2 Unnlatelse av å begjære oppbud

	11 Ansvarsbetingende forhold
	12 Konkurskarantene
	13 Bobehandlingen
	13.1  Foreløpig innberetning
	13.2 Den videre bobehandling
	13.3 Borevisor og kreditorutvalg
	13.4 Informasjon til boet

	Registreringsforretning.pdf
	Page 1
	Page 2




